ОБРАЗЦЫ ПИСЕМ НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ
ФИРМЕННЫЙ БЛАНК
Исх. № ____ от ______

Генеральному директору

ООО «».
От _______________________

__________________________
В Ваш адрес были ошибочно перечислены денежные средства платежным поручением № __________ от ________ на сумму ______
в т.ч НДС 18% ___________.

Просим Вас вернут их по следующим реквизитам:
Генеральный директор

__________________ /__________/

М.П.

P.S. Сумма должна быть указаны цифрами и прописью.

ДРУГИЕ ВАРИАНТЫ

В связи с расторжением договора______ от _____ просим Вас вернуть денежные средства перечисленные платежным поручением_____ от _____  по счету _______ в сумме __________ в т.ч НДС 18% ________, по следующим реквизитам:
P.S. Сумма должна быть указаны цифрами и прописью.

Генеральный директор

__________________ /__________/

 М.П.